АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «БАБУШКИНСКОЕ»
КАБАНСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «15» апреля 2019 г.                                                                                      № 102

г.Бабушкин

Об организации пожарно-профилактической                                                                                                          работы в жилом секторе и на объектах                                                                                                                                               с массовым пребыванием людей                                                                                                                                                            на территории МО ГП «Бабушкинское»

                      В соответствии с Федеральным законом РФ 69 ФЗ «О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994г., Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003г., руководствуясь Уставом Администрации МО ГП «Бабушкинское», в целях обеспечения пожарной безопасности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о проведении пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории МО ГП «Бабушкинское»;
2. Назначить лицом, ответственным за проведение пожарно-профилактической работы специалиста Администрации МО ГП «Бабушкинское» Дунаеву Ю.В.;
3. Основным направлением по противопожарной пропаганде и агитации считать:
3.1. Привлечение к работе общественных объединений, предприятий и организаций;
3.2. Использование средств наружной рекламы;
3.3. Размещение материалов по противопожарной пропаганде в средствах массовой информации, на информационных стендах.
4. Настоящее постановление довести до населения, членов пожарно-профилактических групп путем опубликования на официальном сайте МО ГП «Бабушкинское»;
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы МО ГП «Бабушкинское»                                                               Л.Ю. Урлапова

Исп. Дунаева Ю.В.
image1.wmf

oleObject1.bin